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Opis produktu
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DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Rower trekkingowy Giant
AnyTour CS 2 GB 2020

Cena 4 499,00 zt

Dostepnos¢ Sprawdz dostepnosc -
zadzwon 616-660-333

Producent Giant

Rower Giant AnyTour CS 2 GB z kolekcji 2020 to jeden z najlepszych rowerdéw trekkingowych w cenie do okoto 4499 zt .
Rowery trekkingowe Giant AnyTour CS 2 GB sg dostepne w wersji z kotami 28". Jezeli zastanawiasz sie jaki rower trekkingowy
kupi¢ w podobnej cenie to Giant AnyTour CS 2 GB jest wart Twojej uwagi. Rowery Giant z serii AnyTour posiadajg rame
aluminiowa, ktérej ksztatt, sztywnosc¢ i niska masa sprawiajg, ze na rowerze jezdzi sie dynamicznie przy zachowaniu
optymalnego komfortu i ergonomicznej pozycji. Zaletami roweru trekkingowego AnyTour CS 2 GB s3: hamulce tarczowe
hydrauliczne, biegi w piascie Shimano Nexus oraz wzmacniane aluminiowe kota o $rednicy 28"

Rozmiary

Kolor

Rama

Widelec

Tylny amortyzator
Kierownica
Wspornik kierownicy
Wspornik siodta
Siodto

Pedaty

Manetki

Przerzutka przednia
Przerzutka tylna
Hamulce

Dzwignie hamulca
Kaseta / Wolnobieg

tancuch
Mechanizm korbowy
Srodek suportu
Obrecze

M, L, XL

Ciemny Szary

Aluminium - ALUXX

Aluminium - ALUXX

N/A

GIANT City-Trekking, 31.8mm, alu.
SATORI, regulowany a-head, alu.

GIANT, amortyzowany

SELLE ROYAL Nuvola gel

VP-613 City/Trekking

SHIMANO Nexus 8 Disc

N/A

N/A

SHIMANO BL-MT201, tarcze 160/160, hydr.
SHIMANO BL-MT201, tarcze 160/160, hydr.
Gates Carbon Drive™ CDN™ Urban SureFit™, 22T.

Pasek napedowy Gates Carbon Drive™ CDN™
Gates Carbon Drive™ CDN™ Urban S150, 46T.
THUN Zumba, kwadrat

GIANT GX28, ETRTO 19-622
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Piasty

Szprychy
Opony

Dodatki
Oswietlenie

Waga

Tabela rozmiaréw i geometria

Wskazane rozmiary powinny by¢ traktowane referencyjnie. Prosimy skontaktowac sie z lokalnym sprzedawca Giant i Liv w

Shimano 3D37 Centerlock-Disc QR Dynamo / Shimano Nexus
8G C6001-8D Centerlock-Disc

Stal nierdzewna, 32/32
GIANT P-X3 Multi-Surface, 700x45, Reflex, wktadka
antyprzebiciowa, 30 TPI

Oswietlenie AXA przéd/tyt bagaznik Giant by MassLoad z
systemem MIK btotniki SunnyWheel

Front: Trelock I-Go Sport 350 USB, Rear: SOLO XBA

ON/OFF/AUTO 50MM
14,50 kg (rozmiar M)

celu dobrania wtasciwego rozmiaru. Dostepnos¢ rozmiaréw moze sie rézni¢ w poszczegdlnych krajach.

M 170cm-180cm
L 180cm-190cm
XL 190 cm -200cm

rm

vTZrx

Kat podsiodtowy
Dtugos¢ goérnej rury
(mm)

Diugos¢ gtéwki ramy
(mm)

Kat gtéwki ramy

Baza ko6t (mm)

Dtugos¢ tylnego tréjkata
(mm)

Stack (mm)

Reach (mm)

Przekrok (mm)

Diugos¢ ramienia korby
(mm)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar két:: 28"/700C

Wybierz rozmiar:: M, L, XL

73,0°
580

160

69,0°
1098
455

643
383
784
175

73,0°
595

175

69,0°
1114
455

657
394
818
175

XL

73,0°
610

190

69,0°
1130
455

671
405
853
175
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